
UCHWAŁA NR XIV/107/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/81/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 12 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 oraz art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/81/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 rok (zwanej dalej uchwałą budżetową), dokonuje się następujących zmian: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu, określoną w § 2 pkt 1 uchwały budżetowej, zwiększa się 
o kwotę 1.124.334,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dochody bieżące, określone w § 2 pkt 2 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 824.334,20 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1A do niniejszej uchwały; 

3) dochody majątkowe, określone w § 2 pkt 3 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 300.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1B do niniejszej uchwały; 

4) łączną kwotę planowanych wydatków budżetu, określoną w § 3 pkt 1 uchwały budżetowej, zwiększa się 
o kwotę 878.908,56 zł i dokonuje zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) wydatki bieżące, określone w § 3 pkt 2 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 641.870,19 zł i dokonuje 
zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2A do niniejszej uchwały; 

6) wydatki majątkowe, określone w § 3 pkt 3 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 237.038,37 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2B do niniejszej uchwały; 

7) łączną kwotę wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii zwiększa się o kwotę 
134.912,01 zł, w wyniku czego § 4 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

"§ 4. Ustala się plan dochodów z opłat za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w łącznej kwocie 860.000,00 zł oraz wydatków związanych z realizacją zadań 
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii w łącznej kwocie 994.912,01 zł, jak w załączniku Nr 2C."; 

8) załącznik Nr 2C uchwały budżetowej "Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok" otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem 
Nr 2C do niniejszej uchwały; 

9) planowane przychody zmniejsza się o kwotę 245.425,68 zł, natomiast planowane rozchody zmniejsza się 
o kwotę 0,04 zł w wyniku czego § 5 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. Określa się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 20.338.595,32 zł; 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu 3.819.995,96 zł; 

zgodnie z załączniem Nr 3.”; 

10) załącznik Nr 3 uchwały budżetowej "Zestawienie planowanych przychodów i rozchodów budżetu gminy 
Strzelce Opolskie na 2025 rok" otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

11) w związku ze zmianami określonymi w pkt 1-6 i pkt 9, § 6 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 16.518.599,36 zł, który zostanie 
pokryty przychodami: 

1) z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 7.000.000,00 zł; 

Id: 3FE4DE97-8C04-48E4-AD49-F624F172EECB. Podpisany Strona 1



2) z wolnych środków w wysokości 9.201.675,35 zł; 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 316.924,01 zł.”;; 

12) załącznik Nr 6 uchwały budżetowej "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 
2025 rok" otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 3FE4DE97-8C04-48E4-AD49-F624F172EECB. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Źródła dochodów
Dochody
ogółem

[5+6]

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6

758 RÓŻNE ROZLICZENIA +576 907,00 +75 371,00 +576 907,00 --
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +245 427,20 +245 427,20 +245 427,20 --
852 POMOC SPOŁECZNA +2 000,00 -- +2 000,00 --
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA +300 000,00 -- -- +300 000,00

+1 124 334,20 +320 798,20 +824 334,20 +300 000,00

-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

+1 124 334,20 +320 798,20 +824 334,20 +300 000,00

Razem

DOCHODY OGÓŁEM

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIV/107/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 marca 2025 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW

DOCHODY WŁASNE

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Razem

Id: 3FE4DE97-8C04-48E4-AD49-F624F172EECB. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody
bieżące

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

758 RÓŻNE ROZLICZENIA +576 907,00 +75 371,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

+75 371,00 +75 371,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin +501 536,00 --
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +245 427,20 +245 427,20

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

+245 427,20 +245 427,20

852 POMOC SPOŁECZNA +2 000,00 --
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych +2 000,00 --

+824 334,20 +320 798,20

Załącznik Nr 1A
do Uchwały Nr XIV/107/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 marca 2025 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1A
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH

DOCHODY WŁASNE

Razem

Id: 3FE4DE97-8C04-48E4-AD49-F624F172EECB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody
bieżące

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

-- -- --
-- -- -- --

-- --

-- -- --
-- -- -- --

-- --

+824 334,20 +320 798,20DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

Razem

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

--

--

Id: 3FE4DE97-8C04-48E4-AD49-F624F172EECB. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody

majątkowe

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA +300 000,00 --

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

+300 000,00 --

+300 000,00 --

-- -- --
-- -- -- --

-- --

Razem

Załącznik Nr 1B
do Uchwały Nr XIV/107/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 marca 2025 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1B
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH

DOCHODY WŁASNE

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

Razem

--

Id: 3FE4DE97-8C04-48E4-AD49-F624F172EECB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody

majątkowe

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

-- -- -- --
-- -- -- --

-- --

+300 000,00 --DOCHODY MAJĄTKOWE OGÓŁEM

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Id: 3FE4DE97-8C04-48E4-AD49-F624F172EECB. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Treść
Wydatki
ogółem

[4+5]

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5

630 TURYSTYKA -6 000,00 -6 000,00 --
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +7 600,00 +7 600,00 --
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +504 958,18 +504 958,18 --
851 OCHRONA ZDROWIA +134 612,01 +134 612,01 --
852 POMOC SPOŁECZNA +700,00 +700,00 --
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA +237 038,37 -- +237 038,37

+878 908,56 +641 870,19 +237 038,37

-- -- -- -- --

-- -- --

-- -- -- -- --

-- -- --

+878 908,56 +641 870,19 +237 038,37

Razem

WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIV/107/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 marca 2025 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW

ZADANIA WŁASNE

Razem

ZADANIA ZLECONE

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Id: 3FE4DE97-8C04-48E4-AD49-F624F172EECB. Podpisany Strona 1



w złotych
z tego:

wynagrodzenia
i składki
od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją

ich statutowych
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

630 TURYSTYKA -6 000,00 -- -- -- -6 000,00 -- -- -- --
63095 Pozostała działalność -6 000,00 -- -- -- -6 000,00 -- -- -- --

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +7 600,00 -- -- -- +7 600,00 -- -- -- --
75095 Pozostała działalność +7 600,00 -- -- -- +7 600,00 -- -- -- --

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +504 958,18 -25 242,02 -10 000,00 -15 242,02 -- -- +530 200,20 -- --
80101 Szkoły podstawowe +2 147,98 +2 147,98 -- +2 147,98 -- -- -- -- --
80104 Przedszkola +65 371,00 -27 390,00 -10 000,00 -17 390,00 -- -- +92 761,00 -- --
80195 Pozostała działalność +437 439,20 -- -- -- -- -- +437 439,20 -- --

851 OCHRONA ZDROWIA +134 612,01 +134 912,01 -- +134 912,01 -300,00 -- -- -- --
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi +134 912,01 +134 912,01 -- +134 912,01 -- -- -- -- --
85195 Pozostała działalność -300,00 -- -- -- -300,00 -- -- -- --

852 POMOC SPOŁECZNA +700,00 +2 000,00 -- +2 000,00 -1 300,00 -- -- -- --

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

+2 000,00 +2 000,00 -- +2 000,00 -- -- -- -- --

85295 Pozostała działalność -1 300,00 -- -- -- -1 300,00 -- -- -- --

+641 870,19 +111 669,99 -10 000,00 +121 669,99 -- -- +530 200,20 -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

+641 870,19 +111 669,99 -10 000,00 +121 669,99 -- -- +530 200,20 -- --

Razem

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

ZADANIA ZLECONE

ZADANIA WŁASNE

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Razem

Załącznik Nr 2A
do Uchwały Nr XIV/107/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 marca 2025 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2A
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH

Dział Rozdział Treść
Wydatki
bieżące

[5+8+9+10+11+12]

wydatki
jednostek

budżetowych
[6+7]

obsługa
długu

w tym:

dotacje
na zadania

bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy 
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

Id: 3FE4DE97-8C04-48E4-AD49-F624F172EECB. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA +237 038,37 +237 038,37 -- --
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg +237 038,37 +237 038,37 -- --

+237 038,37 +237 038,37 -- --

-- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

-- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

+237 038,37 +237 038,37 -- --

Razem

ZADANIA ZLECONE

Razem

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM

Załącznik Nr 2B
do Uchwały Nr XIV/107/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 marca 2025 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2B
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

ZADANIA WŁASNE

z tego:

Wydatki
majątkowe

[5+7]

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Treść

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Id: 3FE4DE97-8C04-48E4-AD49-F624F172EECB. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść Dział Rozdział Plan Treść Dział Rozdział Plan
1 2 3 4 5 6 7 8

z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholi 851 85154 860 000,00
Gminny Program Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

851 85154 954 912,01

-- -- -- -- Program Przeciwdziałania Narkomanii 851 85153 40 000,00

860 000,00 994 912,01

   Uwagi do tabeli:

Załącznik Nr 2C
do Uchwały Nr XIV/107/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 marca 2025 r.

GMINNY PROGRAM
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH

I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII
NA 2025 ROK

      Kol. 8 (Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych) - w tym wydatki pokryte niewykorzystanymi środkami
                  pieniężnymi, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 134 912,01 zł

DOCHODY WYDATKI

DOCHODY OGÓŁEM WYDATKI OGÓŁEM

Id: 3FE4DE97-8C04-48E4-AD49-F624F172EECB. Podpisany Strona 1



w złotych

PRZYCHODY ROZCHODY

Plan Plan
1 2 3 4

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

134 912,01 --

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków

182 012,00 --

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 13 021 671,31 --

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 000 000,00 --

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów -- 3 819 995,96

20 338 595,32 3 819 995,96

   Uwagi do tabeli:

      Kol. 4 (§ 992) - Plan po zmianach 3.819.995,96 zł (przed zmianą było 3.819.996,00 zł) [-0,04 zł]
      Kol. 3 (§ 950) - Plan po zmianach 13.021.671,31 zł (przed zmianą było 13.584.021,00 zł) [-562.349,69 zł]

      Kol. 3 (§ 905) - Plan po zmianach 134 912,01 zł (przed zmianą było 0,00 zł) [+134 912,01 zł]

OGÓŁEM

Załącznik Nr 3
do  uchwały Nr XIV/107/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 marca 2025 r.

ZESTAWIENIE
PLANOWANYCH PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

BUDŻETU GMINY STRZELCE OPOLSKIE
NA 2025 ROK

Paragraf Nazwa paragrafu

      Kol. 3 (§ 906) - Plan po zmianach 182.012,00 zł (przed zmianą było 0,00 zł) [+182.012,00 zł]

Id: 3FE4DE97-8C04-48E4-AD49-F624F172EECB. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIV/107/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 marca 2025 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

 
 

w złotych 

L.p. Dział Rozdział Paragraf 
Wyszczególnienie 

przeznaczenie 

Kwota planowanej 
dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 600 60004 2900 
Związek Powiatowo-Gminny „Jedź z nami” 
na pokrycie kosztów obsługi linii komunikacyjnych na terenie Gminy 
Strzelce Opolskie 

-- -- 1 045 000,00 

2. 600 60014 6300 
Powiat Strzelecki 
pomoc finansowa na realizację zadań inwestycyjnych związanych 
z infrastrukturą drogową 

-- -- 150 000,00 

3. 801 80104 2310 

Jednostki Samorządu Terytorialnego 
na zwrot kosztów udzielonej dotacji z tytułu uczęszczania dzieci 
do przedszkoli poza terenem gminy Strzelce Opolskie [ZADANIE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ] 

-- -- 160 000,00 

4. 801 80113 2900 Związek Powiatowo-Gminny „Jedź z nami” 
na pokrycie kosztów dowozu uczniów do szkół -- -- 1 431 400,00 

6. 921 92109 2480 

 

Strzelecki Ośrodek Kultury 
dotacja na działalność bieżącą dla instytucji kultury 
 

3 437 524,00 -- -- 

7. 921 92116 2480 

 

Strzelecki Ośrodek Kultury 
dotacja na działalność bieżącą bibliotek 
 

2 062 416,00 -- -- 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 5 499 940,00 -- 2 786 400,00 

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Id: 3FE4DE97-8C04-48E4-AD49-F624F172EECB. Podpisany Strona 1



 
 

L.p. Dział Rozdział Paragraf 
Wyszczególnienie 

przeznaczenie 

Kwota planowanej 
dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 630 63095 2820 
Organizacje pozarządowe prowadzące działalność 
w zakresie turystyki 
na realizację zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa 

-- -- 24 000,00 

2. 750 75095 2820 

Organizacje pozarządowe prowadzące działalność 
w zakresie wspólnot i społeczności lokalnych 
na realizację zadań z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot 
i społeczności lokalnych 

-- -- 7 600,00 

3. 754 75412 6230 
Związek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej 
Polskiej 
na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla OSP Kalinowice 

-- -- 137 000,00 

4. 801 80101 2540 

 

Niepubliczna jednostka systemu oświaty 
dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Grodzisku 
 

1 871 100,00 -- -- 

5. 801 80104 2540 

 

Niepubliczna jednostka systemu oświaty 
dotacja dla Niepublicznego Przedszkola „Puchatek” w Strzelcach 
Opolskich 
 

854 400,00 -- -- 

6. 801 80105 2540 
Niepubliczna jednostka systemu oświaty 
dotacja dla Niepublicznego Przedszkola Specjalnego „Dobry Start” 
w Strzelcach Opolskich 

4 776 300,00 -- -- 

7. 801 80149 2540 
Niepubliczna jednostka systemu oświaty 
dotacja dla Punktu Przedszkolnego w Zespole Placówek Oświatowych 
„Ósemka” w Strzelcach Opolskich 

693 200,00 -- -- 

8. 801 80149 2540 
Niepubliczna jednostka systemu oświaty 
dotacja dla Niepublicznego Przedszkola „Puchatek” w Strzelcach 
Opolskich 

85 800,00   

9. 801 80150 2540 

 

Niepubliczna jednostka systemu oświaty 
dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Grodzisku 
 

14 400,00 -- -- 

10. 851 85154 2830 

 

Centrum Integracji Społecznej 
na działania związane z integracją osób uzależnionych 
 

-- -- 189 000,00 

Id: 3FE4DE97-8C04-48E4-AD49-F624F172EECB. Podpisany Strona 2



 
 

L.p. Dział Rozdział Paragraf 
Wyszczególnienie 

przeznaczenie 

Kwota planowanej 
dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

11. 851 85195 2820 

Organizacje pozarządowe prowadzące działalność 
w zakresie propagowania zdrowego stylu życia 
na realizację programów wspierających aktywny styl życia wśród lokalnej 
społeczności w ramach kampanii społecznej „Postaw na rodzinę” 

-- -- 30 000,00 

12. 851 85195 2820 Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
na zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia 

-- -- 25 000,00 

13. 851 85195 2830 Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
na zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia 

-- -- 194 700,00 

14. 852 85295 2820 

 

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych 
 

-- -- 80 000,00 

15. 852 85295 2820 

Organizacje pozarządowe prowadzące działalność 
w zakresie pomocy społecznej 
na realizację zadań z zakresu pomocy rodzinom i osobom 
w trudnej sytuacji życiowej 

-- -- 63 700,00 

16. 852 85295 2820 

 

Organizacje pozarządowe prowadzące działalność 
w zakresie polityki senioralnej 
na realizację zadań na rzecz osób w wieku emerytalnym 
 

-- -- 40 000,00 

17. 852 85295 2820 

 

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
na realizację zadań na rzecz dzieci i młodzieży 
 

-- -- 50 000,00 

18. 900 90095 2820 
Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
na realizację zadań z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego 

-- -- 10 000,00 

19. 900 90095 6230 
Stowarzyszenia ogrodowe 
na zadania związane z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych, 
w szczególności na budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej 

-- -- 40 000,00 

20. 921 92120 2720 
Podmioty posiadające tytuł prawny do zabytków 
wpisanych do rejestru zabytków 
na zadania z zakresu ustawy o ochronie zabytków 

-- -- 50 000,00 

Id: 3FE4DE97-8C04-48E4-AD49-F624F172EECB. Podpisany Strona 3



 
 

L.p. Dział Rozdział Paragraf 
Wyszczególnienie 

przeznaczenie 

Kwota planowanej 
dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

21. 921 92120 6570 
Przedsiębiorstwo „PORJOT” Jerzy Pordzik 
dotacja na realizację zadania pn. „Wykonanie niezbędnych prac konserwatorskich 
i robót budowlanych w Zespole pałacowym w Błotnicy Strzeleckiej” (Rządowy 
Program Odbudowy Zabytków) 

-- -- 302 973,39 

22. 921 92195 2820 

Organizacje pozarządowe prowadzące działalność 
w zakresie kultury 
na realizację zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego 

-- -- 20 000,00 

23. 926 92605 2820 

 

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
na zadania z zakresu kultury i sportu zlecane do realizacji 
stowarzyszeniom 
 

-- -- 689 450,00 

24. 926 92605 2830 
Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
na zadania z zakresu kultury i sportu zlecane do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

-- -- 447 550,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 8 295 200,00 -- 2 400 973,39 

OGÓŁEM KWOTA PLANOWANYCH DOTACJI (I+II) 13 795 140,00 -- 5 187 373,39 

ŁĄCZNA KWOTA PLANOWANYCH DOTACJI 
NA 2025 ROK (kol. 6+7+8) 18 982 513,39 

 

Id: 3FE4DE97-8C04-48E4-AD49-F624F172EECB. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XIV/107/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 9
	pkt 1 w § 1 pkt 9 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 pkt 9 zm. § 5


	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 11
	pkt 1 w § 1 pkt 11 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 pkt 11 zm. § 6
	pkt 3 w § 1 pkt 11 zm. § 6


	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


